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väLkoMMEN TILL ÅRSMÖTET 2010 I STockHoLM!

Nu är det snart dags för svenska Amnestys årsmöte. Fredagen den 7 maj samlas vi i Fryshuset i Stockholm. Vi startar redan 
klockan 14.00 med en spännande debatt inför valet i höst där representanter från riksdagspartierna redovisar var de står i frågor 
som rör mänskliga rättigheter. Själva årsmötet börjar sedan klockan 17.00 på fredagen och du som är på ditt första årsmöte har 
möjlighet att innan dess gå på ett introduktionsmöte. 
 
Årsmötet kommer som vanligt att behandla motioner från medlemmarna och förslag från styrelsen, bland annat kommer sek-
tionens framtida inriktning att diskuteras utifrån den internationella strategiska planen 2010-2016 och de globala prioriteringar 
som styr vårt arbete 2010 och 2011. Utöver detta ska årsmötet välja sektionsstyrelse, styrelse för Amnestyfonden, granskning-
skommitté och valberedning. Dessutom anordnas ett antal spännande seminarier om Amnestys arbete inför valet, kampanjen 
“Fattigdom - en rättighetsfråga”, det kommande firandet av Amnestys 50-årsdag den 28 maj 2011, samt hur vi vill utveckla 
medlemsorganisationen i Sverige. 
 
Som om det inte var nog kommer årsmötet i år att besökas av ett antal spännande internationella gäster. Vi får bland annat träffa 
ordföranden och generalsekreteraren för Amnestys sektion i Sierra Leone och den kända journalisten och kvinnorättsaktivisten 
Parvin Ardalan från Iran. 
 
Slutligen blir det tid för att umgås med såväl gamla Amnesty-
vänner som nya bekantskaper under puben på fredagskvällen 
och den stora festen på lördagskvällen då skivdebuterande 
artisten Sidechild uppträder. 
 
På Amnestys hemsida läggs information inför årsmötet löpande 
ut - så håll dig uppdaterad.

Varmt välkommen till årsmötet 2010 i Stockholm!

 

LISE BERGH 
Generalsekreterare 
Amnesty International, svenska sektionen

 
 
I DETTA UTSkIck BIfoGAS:

Förslag till dagordning för årsmötet•	
Motioner och förslag•	
Svenska Amnesty 2010 - 2016•	
Årsmöteshandbok, förslag till arbetsordning, förklaringar,   •	

 stadgar för svenska sektionen
Gruppröstningsblankett•	
Valberedningens förslag samt övriga nomineringar,   •	

 distriktsombudens förslag till valberedning
Granskningskommitténs rapport•	
Årsredovisning 2009 för svenska sektionen•	
Årsredovisning 2009 och stadgar för Amnestyfonden•	
Uppföljning av årsmötesbeslut 2009•	
Information om seminarier och anföranden•	
Sent inkommen motion•	


